

Nagrody za wysokie wyniki sportowe

Data publikacji: 28.03.2010 11:50

Osiągnięcia cieszyńskich sportowców przyczyniły się niewątpliwie do dobrej promocji Miasta, dlatego w uznaniu ich sukcesów Rada Miejska Cieszyna postanowiła przyznać: Piotrowi Szymali, Maciejowi Wilczkowi, Januszowi Rokickiemu, Kajetanowi Kajetanowiczowi, Michałowi Szymali, Piotrowi Cieślikowi i Adamowi Tomiczkowi nagrody Miasta Cieszyna za wysokie wyniki sportowe w 2009 roku.

W 2009 roku przedstawiciele cieszyńskich stowarzyszeń kultury fizycznej i sportu zanotowali wiele sukcesów na arenach sportowych. Szczególnie dobre wyniki osiągnął **Piotr Szymala** – zawodnik Klubu Sportowego „SHINDO” w Cieszynie, który wywalczył brązowy medal w konkurencji kata drużynowe mężczyzn w Mistrzostwach Świata Karate Shotokan w Cankun w Meksyku, 7 miejsce w Mistrzostwach Europy EKF z Zagrzebia w Chorwacji, a także złoty medal w konkurencji kata drużynowe mężczyzn w Mistrzostwach Polski stylu Karate Shotokan w Stargardzie Szczecińskim oraz srebrny medal w konkurencji kata drużynowe mężczyzn w Mistrzostwach Polski Seniorów WKF w Łodzi.

Wielkim osiągnięciem sportowym 2009 roku było zdobycie przez **Macieja Wilczka** – zawodnika Klubu Sportowego „SHINDO” w Cieszynie, 3-go miejsca indywidualnie w konkurencji kata kadetów w Mistrzostwach Europy Karate Shotokan w Wels w Austrii i 7-go miejsca w Mistrzostwach Europy EKF w Zagrzebiu w Chorwacji oraz złotego medalu w konkurencji kata drużynowe mężczyzn w Mistrzostwach Polski stylu Karate Shotokan w Stargardzie Szczecińskim, złotego medalu w konkurencji kata indywidualnie kadetów w Mistrzostwach Polski stylu Karate Shotokan w Stargardzie Szczecińskim, srebrnego medalu w konkurencji kata drużynowe mężczyzn w Mistrzostwach Polski Seniorów WKF w Łodzi, a także złotego medalu w konkurencji kata indywidualne Juniorów Młodszych Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w Białymstoku.

Dużym sukcesem legitymuje się **Janusz Rokicki** – zawodnik sekcji lekkoatletycznej osób niepełnosprawnych Klubu Sportowego „MOSiR Cieszyn” zdobywca złotego medalu w pchnięciu kulą w kat. F 58 w Otwartych Mistrzostwach Czech w Ołomuńcu oraz srebrnego medalu w pchnięciu kulą i brązowego medalu w rzucie dyskiem w Światowych Igrzyskach Federacji „IWAS” w Bangalore w Indiach oraz złotego medalu w pchnięciu kulą w kat. F 58 w Mistrzostwach Polski w Kozienicach i brązowego medalu w pchnięciu kulą w kat. F 58 w Halowych Mistrzostwach Polski w Spale.

Świetny wynik odnotował w rajdach samochodowych zawodnik Automobilklubu **Kajetan Kajetanowicz**, który wywalczył tytuł Wicemistrza Polski w grupie N (samochody produkcji seryjnej).

Spory sukces odniósł też **Michał Szymala** – zawodnik Klubu Sportowego „SHINDO” w Cieszynie zajmując 7 miejsce w Mistrzostwach Europy EKF w Zagrzebiu w Chorwacji oraz zdobywając złoty medal w konkurencji kata drużynowe mężczyzn w Mistrzostwach Polski stylu Karate Shotokan w Stargardzie Szczecińskim, srebrny medal w konkurencji kata drużynowe mężczyzn w Mistrzostwach Polski Seniorów WKF w Łodzi.

Niewątpliwym sukcesem legitymuje się również **Piotr Cieślik** – zawodnik sekcji lekkoatletycznej osób niepełnosprawnych Klubu Sportowego „MOSiR Cieszyn” – zdobywca srebrnego medalu w rzucie oszczepem, brązowego medalu w rzucie dyskiem oraz brązowego medalu w pchnięciu kulą w kat. F 54 w Mistrzostwach Polski w Kozienicach.

Ogromny sukces przypadł w udziale **Adamowi Tomiczkowi**, młodemu zawodnikowi UKS „Wiraż” Cieszyn, zdobył on tytuł Wicemistrza Polski w motocrossie w klasie 85 ccm oraz Puchar Polski w motocrossie w klasie 85 ccm okazując się godnym następcą swego ojca Andrzeja Tomiczka.

